EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 12 AO CONTRATO Nº058/2022 VINCULADO AO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GRÁFICA E EDITORA

MESQUITA LTDA-EPP, CNPJ nº 63.201.867/0001-25– OBJETO: Acréscimo da quantidade dos  itens do

Contrato nº 058/2022; Data do Termo Aditivo: 09/10/2025;

Lote Item Descrição do item Qtde.

Valor
unitário

(R$)

Valor Total
(R$)

01
12

CARTÃO DA GESTANTE,2 DOBRAS,PAPEL AP
180GR

400  R$ 0,48 R$192,00

01 21 CONTROLE DIÁRIO DE HIPERDIA 10   R$15,20    R$152,00
01 23 DADOS DA SEDE DO MUNICIPIO/ENDEMIAS 10 R$15,20 R$152,00
01 25 E-SUS ATENDIMENTO INDIVIDUAL BLOCO 10 R$17,10 R$171,00
01 27 E-SUS CADASTRO DOMICILIAR 10 R$17,10 R$171,00
01 28 E-SUS CADASTRO INDIVIDUAL BLOCO 10 R$15,20     R$152,00
01 32 FAIXA IMPRESSA DE 400CMX0,80CM 05 R$285,00 R$1.425,00
01 46 FICHA DE COMUNICAÇÃO PAPEL AP 75GR 10 R$8,55 R$85,50
01 65 FICHA DIVERSOS PAPEL AP 75 GR 10 R$8,55 R$85,50

VALOR TOTAL: R$ 2.586,00

Certifico  para  fins  de  prova,  a  quem  de  direito,  conforme  determinação  legal  foi  devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema/BA, 09 de Outubro de 2025. Gerivaldo Souza Freitas‐ Prefeito Municipal

		2025-10-17T15:08:24-0300